
Uchwała Nr 15/2024
Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja Instytutu Informatyki

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych
z dnia 11 września 2024 r.

w sprawie złożenia wniosku o powołanie wicedyrektora Instytutu Informatyki

Na podstawie §36 ust. 1, pkt. 1 lit. f) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie Rada Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja uchwala, co następuje:

§1

Rada Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię
w sprawie zwrócenia się do Dziekana Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. SNŚ o wystąpienie
do JM Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego o powołanie wicedyrektora Instytutu
Informatyki.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

dr hab. inż. Krzysztof Trojanowski, prof. uczelni

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87
wmp@uksw.edu.pl |www.wmp.uksw.edu.pl


